
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3350

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Осени пришедшей волшебство»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Карнаухова Светлана Владимировна PP - 0 - 60917 от 12.10.2022
5) Кабанова Елена Александровна PP - 0 - 61218 от 25.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Осени пришедшей волшебство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 СтрельниковаВасилина
Ситдикова 
Галина 
Андреевна

Подсвечник 1 место РР - 0-
60540

2 Ярунин Александр
Пчельникова 
Вилена 
Александровна

"Белка в осеннем лесу". 1 место РР - 0-
60552

3 Гаврилова Варвара Хасанова Лилия 
Миннуровна Осенняя тропа 1 место РР - 0-

60567

4 Дети младшей группы

Быданова Анна 
Васильевна и 
Богомаз Елена 
Александровна

"Яркие краски осени" 2 место РР - 0-
60572

5 Емельянова 
Евангелина

Боровая Елена 
Анатольевна "Осенние часы" 2 место РР - 0-

60578

6 Гаврилова Надежда 
Ивановна

Заварина 
Марина 
Николаевна

Яблоки в корзине 1 место РР - 0-
60582



7 Уханов Матвей
Нина 
Михайловна 
Сучкова

Сказочный домик 1 место РР - 0-
60587

8 Новицкая Елизавета
Оксана 
Петровна 
Горохова

Удивительная осень. 1 место РР - 0-
60594

9 Храпатый Матвей
Леонова 
Наталья 
Андреевна

Золотая осень 1 место РР - 0-
60596

10 Ивашкова Мирослава
Абдулова 
Джюме 
Сиражутдиновна

"Осенний лес" 1 место РР - 0-
60607

11 Корнильцева Карина
Карнаушенко 
Анна 
Александровна

А. Лемуан Этюд соч. 37, №20 2 место РР - 0-
60614

12 Телицына Полина
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Мостик в осень 2 место РР - 0-
60634

13 Телицына Полина
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осенние кораблики 1 место РР - 0-
60635

14 Мезинова Вероника
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Портрет осени 1 место РР - 0-
60636

15 Хворова Снежана
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осень пришла 1 место РР - 0-
60637

16 Хворова Снежана
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осенняя аллея 1 место РР - 0-
60638

17 Хворова Снежана
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осеннее солнце 2 место РР - 0-
60639

18 Макаров Евгений
Доможирова 
Марина 
Васильевна

"Осень золотая в гости к нам 
пришла" 1 место РР - 0-

60642

19 Корчунова Варвара Исакова Лариса 
Павловна Вкусняшка 1 место РР - 0-

60649

20
Коллективная работа 
детей группы 
"Колосок"

Борцова 
Татьяна 
Владимировна. 
Коробцова 
Наталья 
Алексеевна

"Дары осени" 1 место РР - 0-
60650

21 Свириденко Саша Маняк Наталья 
Николаевна "Яблоки в моём саду" 3 место РР - 0-

60658



22 Козлова Регина Полшкова Елена 
Викторовна Осенний букет 2 место РР - 0-

60659

23 Иванченко Аким
Тишенко 
Марина 
Владимировна

Жар-птица-осень 1 место РР - 0-
60660

24 Панкратова Алёна Агапова Елена 
Борисовна Старые лодки 1 место РР - 0-

60663

25 Олеников Иван
Угольникова 
Ольга 
Николаевна

Стихотворение С. Маршак Цветная 
осень 1 место РР - 0-

60670

26 Рябков Женя
Медведева 
Алевтина 
Николаевна

"Ёжик готовиться к зимовке" 1 место РР - 0-
60672

27 Гараева Карина Полковникова 
Нина Ивановна Осенний урожай 1 место РР - 0-

60684

28 Кныш Дарья
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Кошка-осень 1 место РР - 0-
60696

29 Цыганкова Валерия
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осенний вечер 1 место РР - 0-
60697

30 Козлов Макар
Можайкина 
Лилия 
Сергеевна

Осенний Ёжик 1 место РР - 0-
60698

31 8 «И» 8 «Ж»
Япарова 
Эльвира 
Марсовна

Дедушкам и бабушкам посвящается 1 место РР - 0-
60701

32 Гордиенко Анастасия 
Александровна

Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Осень,осень -прекрасная пора". 1 место РР - 0-
60720

33 Монина Милана Цветкова О.Ю. Настроение осень 1 место РР - 0-
60724

34 Иванова Марина
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

После дождя 1 место РР - 0-
60753

35 Иванова Марина
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Листопад 3 место РР - 0-
60754

36 Иванова Марина
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Ива 2 место РР - 0-
60755

37 Конюченко Мария
Ермакова 
Оксана 
Григорьевна

Осень 1 место РР - 0-
60765



38 Лыков Семен
Игнатенко 
Екатерина 
Валерьевна

"Ежик" 1 место РР - 0-
60776

39 Канин Денис
Михалени 
Марианна 
Владимировна

Поделка из природного материала 1 место РР - 0-
60777

40 Кузнецова Виктория
Матреночкина 
Виктория 
Петровна

Дерево "Лимончик" 1 место РР - 0-
60778

41 Рябова Алика Шатерникова 
Анна Алексеевна Осенний лес 1 место РР - 0-

60782

42 Королева Милана
Благинина 
Надежда 
Юрьевна

,,Подарки осени,, 1 место РР - 0-
60785

43 Мюллер Константин Итманюк Елена 
Григорьевна Золотая осень 2 место РР - 0-

60786

44 Шалдыбина София
Молодова 
Надежда 
Николаевна

"Осеннее путешествие" 2 место РР - 0-
60792

45 Гончарова Надежда
Гончарова 
Людмила 
Вячеславовна

Пушкинская осень 1 место РР - 0-
60794

46
ПЕРЕСТЮК МАТВЕЙ 
воспитанник группы 
Ромашка

Матвеева Элина 
Владимировна

"Волшебство нетрадиционных 
техник рисования " 1 место РР - 0-

60800

47 Парпикулов Шарон Ковшова Ирина 
Владимировна "Петушок" 1 место РР - 0-

60805

48 Силин Данилл
Никулина 
Александра 
Борисовна

"Осеннее дерево" 3 место РР - 0-
60806

49 Кобзева София
Коновалова 
Наталья 
Григорьевна

"Волшебница осень" 3 место РР - 0-
60810

50 Маудза Таисия
Коновалова 
Наталья 
Григорьевна

"Подарок осени" 2 место РР - 0-
60811

51 Шибаева Настя
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Грибная полянка 1 место РР - 0-
60813

52 Андрющенко Валерия
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

"Волшебный пенёк" 1 место РР - 0-
60817



53 Дмитриева Евгения

Локтева Жанна 
Альбертовна, 
Попова 
Валентина 
Владимировна

Осенний автопортрет 2 место РР - 0-
60819

54 Некрасов Константин Генкузина Юлия 
Николаевна Осень в тундре 2 место РР - 0-

60822

55 Цыплякова Дарья Генкузина Юлия 
Николаевна Шустрая белочка 1 место РР - 0-

60823

56 Силина Елизавета
Федыняк 
Наталья 
Анатольевна

"Балерина Осень" 2 место РР - 0-
60824

57 Шадрина Анастасия Сорокина Елена 
Андреевна "Цветы в вазе" 1 место РР - 0-

60825

58 Михайлова Елизавета
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Пингвинёнок" 2 место РР - 0-
60828

59 Зуева Анна
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Лесная сказка" 1 место РР - 0-
60829

60 Эвальд Марк
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Верные друзья" 1 место РР - 0-
60830

61 Соколов Илья
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Чудо совушки" 1 место РР - 0-
60831

62 Торопова Ксения
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Медовая ярмарка" 2 место РР - 0-
60832

63 Костромина София
Кандрашова 
Елена 
Сергеевна

Осенние время 1 место РР - 0-
60834

64 Лизнёв Данил
Шнайдер 
Оксана 
Александровна

Сказка "Колобок" 1 место РР - 0-
60835

65 Кругликова Вероника
Варнавская 
Дарья 
Андреевна

Весёлые овощи 2 место РР - 0-
60836

66 Качества Кристина Вдовина Нина 
Геннадьевна "Паучок проказник" 1 место РР - 0-

60854

67 Борсук Александр
Тураканова 
Ульяна 
Васильевна

"Музыка Осени" 1 место РР - 0-
60855

68 Дроздова Ксения Гилязова Наиля 
Каримовна Красавица Осень 2 место РР - 0-

60859



69 Руссу Варя
Шнайдер 
Оксана 
Александровна

Миньён 1 место РР - 0-
60860

70 Жарикова Рита Гилязова Наиля 
Каримовна Инопланетянин 2 место РР - 0-

60861

71 Галыгина Соня
Шнайдер 
Оксана 
Александровна

Аппликация Петя Петушок 1 место РР - 0-
60863

72 Михайлов Артём
Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Осенний букет" 1 место РР - 0-
60864

73 Габдулбарова Айсылу
Мидюгина 
Любовь 
Арсентьевна

Удивительная гусеница 1 место РР - 0-
60866

74 Шутова Дана
Мошонкина 
Ольга 
Вячеславовна

Красавица Осень! 1 место РР - 0-
60871

75 Савельевы Дмитрий и 
Арсений

Ломовцева 
Ольга 
Николаевна

Братья совята. 3 место РР - 0-
60872

76 Воронюк Кристина
Спасибухова 
Марина 
Николаевна

Осень на пороге 1 место РР - 0-
60874

77 Хайдакина Арина Рыжкова Нина 
Викторовна Осень 1 место РР - 0-

60883

78 Быкова Вероника, 
Харебава Ева

Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

Ёж готовится к зиме 2 место РР - 0-
60885

79 Лаврентьева Ольга
Борисенко 
Надежда 
Александровна

Ёжик 1 место РР - 0-
60886

80 Галиц Кира, Котылко 
Алина, Шеров Зиёрат

Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

Золотая осень 1 место РР - 0-
60887

81 Зубков Дмитрий
Кандрашова 
Елена 
Сергеевна

Шёпот листьев 1 место РР - 0-
60890

82 Никкарь Анна
Стасенко 
Галина 
Александровна

витраж "Осенний вальс" 2 место РР - 0-
60891

83 Мамаев Максим
Каляганова 
Любовь 
Андреевна

Медвежьи хлопоты 2 место РР - 0-
60892



84 Филин Саша
Комиссарова 
Наталья 
Евгеньевна

Красавица рябинушка 1 место РР - 0-
60894

85 Турутин Максим
Кильман 
Светлана 
Геннадьевна

Дары осени 1 место РР - 0-
60897

86 Николаева Милена
Каляганова 
Любовь 
Андреевна

Осенние часы 2 место РР - 0-
60898

87 Миннекаева Карина
Ленникова 
Наталья 
Алексеевна

Осенняя фантазия 1 место РР - 0-
60900

88 Николаев Радомир
Комиссарова 
Наталья 
Евгеньевна

Волшебная корзинка 1 место РР - 0-
60901

89 Чиримпей Дмитрий Волощук Ганна 
Агатольевна Осенняя березка 3 место РР - 0-

60908

90 Ломова Алина Семенова Е.В. Пугало огородное 2 место РР - 0-
60910

91 Алешкова Полина Семенова Е.В. Я гуляю 1 место РР - 0-
60915

92 Кондратьева Анна Семенова Е.В. Сказочные грибы 2 место РР - 0-
60916

93 Клименко Варвара
Макотина 
Марина 
Анатольевна

"Красавица осень" 2 место РР - 0-
60923

94 Мучкина Таня Мальцева О.А. " Осенняя лесная поляна" 2 место РР - 0-
60924

95 Клименко Василиса
Макотина 
Марина 
Анатольевна

" Сказочная избушка" 2 место РР - 0-
60925

96 Трушанин Женя
Светлана 
Алексеевна 
Антонова

Удивительный букет 2 место РР - 0-
60927

97 Соколова Вика Абашина Анна 
Владимировна Осенний букет 1 место РР - 0-

60928

98 Набиева Аиша
Светлана 
Алексеевна 
Антонова

Запасливый ёжик 1 место РР - 0-
60929

99 Щеплягин Ярослав Абашина Анна 
Владимировна Ёжик из семечек 1 место РР - 0-

60930

100 Петрова Милана Н.
Алексеева 
Валентина 
Вениаминовна

"Ёжик осенний" 2 место РР - 0-
60934



101 Варивода Дарья
Черткова 
Марина 
Федоровна

Осенний букет 2 место РР - 0-
60935

102 Васильева Ева
Калимуллина 
Гульназ 
Галинуровна

Волшебная осень 1 место РР - 0-
60939

103 Бондаренко Анна
Исаева 
Виолетта 
Викторовна

Удививительный осенний лес 1 место РР - 0-
60941

104 Фролов Кирилл
Елена 
Николаевна 
Ребро

Осенний домик 1 место РР - 0-
60948

105 Буянова Елизавета
Бондаренко 
Екатерина 
Сергеевна

Осени пришедшей волшебство 1 место РР - 0-
60952

106 Бурякова Надежда Потапова Елена 
Дмитриевна Удивительная корзина 1 место РР - 0-

60954

107 Павлов Владлен Павлов Владлен "Ух ты, совушки!" 1 место РР - 0-
60956

108 Аузина Вера Понасюк Елена 
Викторовна "Плянка осенних цветов" 1 место РР - 0-

60957

109 Разночинцев Артём
Подсиорина 
Екатерина 
Юрьевна

"Волшебная сороконожка" 2 место РР - 0-
60958

110 Никкарь Анна
Стасенко 
Галина 
Александровна

Осенний вальс 2 место РР - 0-
60962

111 Салямова Самина Шарипов Тимур 
Закариевич

Ж.Бизе «Куплеты Тореадора» из 
оперы "Кармен" 1 место РР - 0-

60965

112 Вятчанина Мария
Наджафова 
Гюльшен 
Ингилаб кызы

Девушка-осень 1 место РР - 0-
60966

113 Зражаева Матвей Субботина 
Мария Юрьевна Ёжик-колючка 1 место РР - 0-

60967

114 Зражаев Матвей Пугачева Ирина 
Григорьевна Осенний урожай 1 место РР - 0-

60968

115 Янбаев Айдар
Виденко 
Евгения 
Олеговна

"Золотое дерево" 1 место РР - 0-
60969

116 Игнатов Фёдор Игнатова Вера 
Витальевна "Запасливый ёжик" 2 место РР - 0-

60976

117 Макаелян Карина
Шкаликова 
Жанна 
Валентиновна

"Лесовичок" 1 место РР - 0-
60982



118 Захар Устьянцев
Светлана 
Викторовна 
Журавлева

Волшебный лист 1 место РР - 0-
60984

119 Некрасова Ксения
Шапкина 
Екатерина 
Владимировна

Панда 1 место РР - 0-
60987

120 Лебедев Давид
Гончарова 
Татьяна 
Владимировна

Осенний лев 2 место РР - 0-
60996

121 Соболев Евгений Соболева Мария 
Гавриловна Осенний медведь 1 место РР - 0-

60997

122 Пашутская Маргарита
Никифорова 
Марина 
Витальевна

Коробка яблок 1 место РР - 0-
60998

123 Иванова Анастасия
Никифорова 
Марина 
Витальевна

Осенние листья 2 место РР - 0-
60999

124 Щеглова Диана
Никифорова 
Марина 
Витальевна

Осенний пейзаж 2 место РР - 0-
61000

125 Куликов Кирилл Конобеева Алла 
Сергеевна Осенняя фантазия 3 место РР - 0-

61007

126 Чепулионис Елизавета
Алексеева 
Елена 
Михайловна

Осень 1 место РР - 0-
61008

127 Перминова Любовь
Алексеева 
Елена 
Михайловна

Воспоминания о лете 1 место РР - 0-
61009

128 Кирилина Ярослава
Алексеева 
Елена 
Михайловна

Листопад 1 место РР - 0-
61010

129 Подъяпольская 
Виктория

Алексеева 
Елена 
Михайловна

Золотая осень 3 место РР - 0-
61011

130 Аксëнова Мария Вахутина Юлия 
Сергеевна Весëлый петушок 1 место РР - 0-

61016

131 Репин Егор Алексеевич Репина Олеся 
Николаевна Волшебная осень 2 место РР - 0-

61018

132 Ионова Анна
Журбина 
Галина 
Владимировна

"Прогулка в парке" 1 место РР - 0-
61027

133 Власов Егор
Гусейнова 
Тарана Шахзада 
кызы

Прекрасная пора "Осень" 2 место РР - 0-
61028



134 Сидельникова 
Вероника

Сударкина 
Лилия Юрьевна Леди Осень 1 место РР - 0-

61030

135 Лелетко Анастасия
Сорокина 
Жанна 
Владимировна

Осенняя прогулка 1 место РР - 0-
61036

136 группа "НЕПОСЕДЫ"

Ионова Любовь 
Павловна и 
Вихарева Юлия 
Павловна

"Папа, мама и Я-совиная семья!" 1 место РР - 0-
61037

137 Минина Яна Мухина Ирина 
Витальевна "Волшебный зонтик" 1 место РР - 0-

61042

138 Ефимова Ксения
Мажейка 
Виктория 
Владимировна

улыбка осени 2 место РР - 0-
61048

139 Сустава Варвара
Лошакова 
Екатерина 
Олеговна

Баба Яга в гостях у осени 2 место РР - 0-
61053

140 Астапова Юля
Храмчихина 
Светлана 
Владимировна

"Осенний зонтик" 1 место РР - 0-
61054

141 Уколова Даша
Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Осень в лесу" 1 место РР - 0-
61055

142 Половинкина Марина
Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Птичка-невеличка" 3 место РР - 0-
61056

143 Агеев Рома
Мартынова 
Любовь 
Валентиновна

"Осенний венок" 1 место РР - 0-
61057

144 Червяков Арсений Нурыева Лилия 
Александровна "Лесной царь" 3 место РР - 0-

61060

145 Уваров Артём Крестова Дарья 
Андреевна Грибочки 1 место РР - 0-

61068

146 Баряева Милана
Шилаева 
Надежда 
Дмитриевна

"Привет, осень!" 1 место РР - 0-
61070

147 Реутов Сергей
Реутова 
Виктория 
Сергеевна

"Чудо - тыква" 1 место РР - 0-
61076

148 Наумов Вова
Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Заюшкина избушка" 1 место РР - 0-
61086

149 Малыхин Саша
Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Паук на паутине" 1 место РР - 0-
61087



150 Костина Василиса Исакова Лариса 
Павловна Осенний калейдоскоп 1 место РР - 0-

61089

151 Добрянский Данила
Гаджиева 
Патимат 
Магомедовна

«Веселые зверята» 1 место РР - 0-
61091

152 Величкин Костя
Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Колобок" 2 место РР - 0-
61092

153 Луконина Маша
Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Балерина" 1 место РР - 0-
61093

154 Кожухова Маша
Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Ёжик" 2 место РР - 0-
61094

155 Аманова Злата
Гаджиева 
Патимат 
Магомедовна

«Запасливая мышка» 1 место РР - 0-
61095

156 Максимец Алена и 
Полина

Шереметьева 
Анастасия 
Анатольевна

"Осенний сад" 1 место РР - 0-
61096

157 Чупанов Рашид Быкова Вера 
Васильевна "Осенний букет" 2 место РР - 0-

61103

158 Кокорина Надя
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Осенний натюрморт 1 место РР - 0-
61108

159 Гапонова Полина
Алексанина 
Елена 
Григорьевна

"Осенняя полянка 1 место РР - 0-
61111

160 Егорова Юля Шаврова Анна 
Николаевна "Осенний еж" 3 место РР - 0-

61118

161 Мстоян Элина Быкова Вера 
Васильевна "Осенний букет" 2 место РР - 0-

61119

162 Гаджиева Диана Быкова Вера 
Васильевна "Веселый огород" 2 место РР - 0-

61120

163 Попова Мия Быкова Вера 
Васильевна "Огородные потешки" 1 место РР - 0-

61121

164 Мозгунов Алексей Попова Елена 
Николаевна "Садовое царство" 1 место РР - 0-

61122

165 Магомедовы Хадиджа 
и Ханзада

Плахотина 
Любовь 
Васильевна

Наш дружный детский сад" 2 место РР - 0-
61123

166 Денисов Тихон
Плахотина 
Любовь 
Васильевна

"Осенний зонтик" 1 место РР - 0-
61124



167 Саликов Егор
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Осень в парке 3 место РР - 0-
61125

168 Малина Мила
Чернышова 
Татьяна 
Викторовна

«Осеннее дерево» 1 место РР - 0-
61128

169 Фомичев Анатолий
Благинина 
Надежда 
Юрьевна

Ежик 1 место РР - 0-
61129

170 Кириченко Семён
Шевченко 
Евгения 
Александровна

"Осенний лес" 1 место РР - 0-
61134

171 Хурамшин Линар Сенина Юлия 
Владимировна "Осенний лес" 2 место РР - 0-

61140

172 Александрова Валерия Груздева Юлия 
Валентиновна "Стояла у реки рябина" 1 место РР - 0-

61143

173 Крумликова Дарья
Доценко 
Любовь 
Аркадьевна

Осенний листопад 3 место РР - 0-
61144

174 Абдрасулин Артур Быкова Елена 
Николаевна Осенний лес 2 место РР - 0-

61145

175 Ткачева Татьяна
Рамазанова 
Саида 
Мусаибовна

"Краски осени" 1 место РР - 0-
61147

176 Кедровских Александр
Булатова 
Татьяна 
Анатольевна

"А у нас во дворе" 1 место РР - 0-
61149

177 Махотенко Илья
Артамонова 
Алена 
Алексеевна

Осенний гость 1 место РР - 0-
61150

178 Алина Голубенко
Елена 
Ватиславовна 
Панова

"Осень достала краски" 1 место РР - 0-
61154

179 Останин Владимир Пуртова Ольга 
Викторовна "Осень" 2 место РР - 0-

61163

180 Гуля Юлия Гуля Ольга 
Сергеевна Осенняя мозаика 1 место РР - 0-

61168

181 Михалев Тимофей Гуля Ольга 
Сергеевна Лесовичок 2 место РР - 0-

61170

182 Чудаева Мария Сичкарь Юлия 
Валерьевна Осенний калейдоскоп 1 место РР - 0-

61171

183 Сургай Елизавета Агапова Елена 
Борисовна Осенняя аллея 2 место РР - 0-

61172



184 Вирясова Варвара Агапова Елена 
Борисовна Прогулка 1 место РР - 0-

61173

185 Банникова София Агапова Елена 
Борисовна Осенний ветер 2 место РР - 0-

61174

186 Звиргздина Алиса Агапова Елена 
Борисовна Волшебное дерево осени 3 место РР - 0-

61175

187 Казаченко Тимофей Кашина Елена 
Александровна Осенн й букет 1 место РР - 0-

61177

188 Мельничук Антонина
Лантухова 
Лариса 
Владимировна

Осенний двор 1 место РР - 0-
61178

189 Оскорбина Лиза Ольга Ивановна 
Бурдуковская Золотая осень 1 место РР - 0-

61179

190 Федусик Дарья Серых Зоя 
Степановна Осенняя песенка 3 место РР - 0-

61180

191 Агичев Ярослав 
Русланович

Агичева Майя 
Александровна Осенний ковер 3 место РР - 0-

61185

192 Катаев Иван
Айрапетян 
Карине 
Лёваевна

"Жар-птица" 1 место РР - 0-
61186

193 Тухель Марьяна
Тухель 
Екатерина 
Валерьевна

"Осенняя радуга" 1 место РР - 0-
61188

194 Рудик Василиса
Комарова 
Татьяна 
Сергеевна

Осенняя композиция 1 место РР - 0-
61189

195 Киреева Алина Кожухова Ольга 
Борисовна Осенняя дуэль 1 место РР - 0-

61190

196 Шадрин Олег Зырянова Юлия 
Викторовна Лесовичок 2 место РР - 0-

61193

197 Буз Руслан
Никлаус 
Наталья 
Викторовна

"Милый ёжик" 2 место РР - 0-
61194

198 Литвинов Владимир
Садовникова 
Ирина 
Валерьевна

"Осеннее солнышко" 2 место РР - 0-
61196

199 Лилия Хуснутдинова Лилия 
Хуснутдинова Осенний пейзаж 1 место РР - 0-

61199

200 Кузнецов Глеб Фисенко Ольга 
Ильинична "Осенняя полянка" 1 место РР - 0-

61203

201 Бурлак Маша
Пешкова 
Любовь 
Петровна

Золотой листопад 2 место РР - 0-
61205



202 Каримов Егор
Кирчанова 
Татьяна 
Анатольевна

Осенняя красавица 1 место РР - 0-
61206

203 Каратуев Александр
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Осень 2 место РР - 0-
61217

204 Каратуев Александр
Соловьёва 
Елена 
Владимировна

Осенний лес 2 место РР - 0-
61219

205 Гатеятова Ульяна
Хуснутдинова 
Лилия 
Рафкатовна

Мои осенние фантазии 2 место РР - 0-
61225

206 Игнатов Дмитрий
Козлова 
Наталья 
Александровна

"Мышкины запасы" 2 место РР - 0-
61229

207 Баранов Егор
Белякова 
Наталья 
Владимировна

Ёжик на полянке. 1 место РР - 0-
61230

208 Жуков Ярослав Дыбко Ирина 
Владимировна "Сказочная осень" 1 место РР - 0-

61238

209 Муйдинова 
Мухлисахон

Елясова 
Наталья 
Владимировна

"Осенняя песенка" 1 место РР - 0-
61244

210 Фатхуллина Ясмина Лилия 
Хуснутдинова Осенний фантан 1 место РР - 0-

61246

211 Богданович Богдан Гусева Елена 
Петровна Осень золото роняет 1 место РР - 0-

61250

212 Коньков Максим
Яковлева 
Наталья 
Александровна

"Осеннее настроение" 2 место РР - 0-
61266

213 Кириенко Владимир Потапова Елена 
Дмитриевна "В гостях у царицы осени" 2 место РР - 0-

61268

214 Братухин Артур Потапова Елена 
Дмитриевна "Чудеса природы" 2 место РР - 0-

61271

215 Онуфриева Арина Семенова Е.В. Гуляем с подругой 1 место РР - 0-
61277

216 Борисов Артём
Баринова 
Марина 
Александровна

"Запасы мышки" 2 место РР - 0-
61286

217 Николаева Дарина Киселева Ирина 
Викторовна Медведь готовится к зиме 1 место РР - 0-

61307

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


